
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第　１　四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和5年4月1日 ８　資料購入費
日経グローカル購読料４月分（振込手数
料含む）

株式会社日経BPマーケティン
グ 7,737 -7,737

2 令和5年4月1日 ８　資料購入費 日本時事評論年間購読料（４～３月分） ㈱日本時事評論社 4,800 -12,537

3 令和5年4月1日 ８　資料購入費 月刊事業構想年間購読料（４～２月分）
株式会社富士山マガジンサー
ビス 13,901 -26,438

1 令和5年4月6日 ０　交付金 政務活動費 ４・５・６月分 川西市 900,000 873,562

4 令和5年4月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料４月支払分 西日本電信電話（株） 2,695 870,867

5 令和5年4月20日 ８　資料購入費
D-file年間購読料４月～３月発行号分
（振込手数料含む）

イマジン出版株式会社 60,110 810,757

6 令和5年4月27日 ７　資料作成費
コピーチャージ（3/1～4/3）（振込手数料
含む）

大成文具 39,307 771,450

7 令和5年5月16日 ２　研修費
2023年度PPP入門講座（第3,4回）研修　
交通費

岡田 48,580 722,870

8 令和5年5月18日 ７　資料作成費 FAX回線使用料５月支払分 西日本電信電話（株） 2,663 720,207

9 令和5年5月25日 ７　資料作成費
コピーチャージ（4/3～5/1）（振込手数料
含む）

大成文具 14,368 705,839

10 令和5年6月5日 ３　広報費
会派広報誌2023春号vol11ポスティング
代（振込手数料含む）

株式会社アドワールド 564,740 141,099

11 令和5年6月16日 ７　資料作成費 FAX回線使用料６月支払分 西日本電信電話（株） 2,652 138,447

12 令和5年6月20日 ７　資料作成費
文具（ブックエンド・ゼムクリップ・フラット
ファイル等）

（株）カンバラ 15,029 123,418

13 令和5年6月26日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（4～6月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 57,418

14 令和5年6月26日 ７　資料作成費
コピーチャージ（5/1～6/1）（振込手数料
含む）

大成文具 37,109 20,309

15 令和5年6月27日 ２　研修費
2023年度PPP入門講座（第5,6回）研修　
交通費

岡田 49,230 -28,921

合計 900,000 928,921 -28,921
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